CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°{)til, DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR SILVÂNIA GOMES TEM6TEO, Matrícula nO 14.149-39, do
cargo especial de gabinete, CL-01, da Liderança do PT (Resolução nO 125/97 - Processo
nO 001.077/99-CLDF).

2 - EXONERAR GERVÁSIO GONÇALVES FILHO, Matrícula nO 13.394-31,
do cargo especial de gabinete, CL-01, da Liderança do PMDB (Resolução nO 125/97
Processo nO 001.061/97-CLDF).

3 - NOMEAR JOSÉ EDUARDO ASSAD DE SOUSA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, na Liderança do PMDB (Resolução nO 125/97 - Processo nO
000.843/00-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, .)'1 de PlI9/2C~I de 2000.
(

IRENEUS
Presidente